第１０号様式（第２０条関係）

  年  月  日

   多摩市長     殿

防災組織等の名称

代 表 者 住 所 多摩市

代 表 者 氏 名                    印

（本人確認書類の提示等により、押印の省略が可能です。）

    年度自主防災組織等助成事業実績報告書

      年  月  日付     第    号で交付決定を受けた    年度自主防災組

織等運営事業費に係る助成事業の実績について、多摩市自主防災組織用防災用品及び助成金交付要

綱第20条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

 添付書類

  １ 事業実績報告書

  ２     年度収入支出決算書

  ３ 助成事業の成果説明書

  ４ その他

別紙４

     年度事業実績報告書及び歳入歳出決算書

多 摩 市 長  殿

防災組織等の名称

                  代 表 者 氏 名               印

（本人確認書類の提示等により、押印の省略が可能です。）

     年度の自主防災組織事業実績報告及び決算について、次のとおり報告します。

（１）事業実績報告書

実 施 年 月 日 事 業 実 施 内 容 実 施 場 所 参 加 人 数

（２）歳入歳出決算

歳入の部

収 入 予 算 の 項 目 決 算 額 備 考

 円

 円

 円

合        計 円

歳出の部

支 出 予 算 の 項 目 決 算 額 備 考

 円

 円

 円

 円

 円

 円

合        計 円

※領収書を必ず添付してください。（写し可）

捨 印

別紙７

助成事業の成果説明書

（訓練写真・購入した資器材写真等も添付）